
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Rusocin 

Na podstawie § 19 ust. 1 załacznika nr 17 do uchwały nr XXXIX/265/22 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
2 marca 2022 roku w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Dolsk (Dz.Urz.Woj.Wiel. z 2022 r. 
poz. 2121 oraz z 2023 r. poz. 7457) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Na dzień 28 listopada 2023 roku na godzinę 1830 zarządzam zwołanie zebrania mieszkańców 
Sołectwa Rusocin celem dokonania wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Rusocin, w związku 
z upływem kadencji, z następującym porządkiem obrad: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Wybór członków Komisji Skrutacyjnej. 

3) Przeprowadzenie wyboru: 

a) Sołtysa Sołectwa Rusocin, 

b) członków Rady Sołeckiej Sołectwa Rusocin. 

4) Wolne głosy i wnioski. 

5) Zakończenie zebrania. 

2. Zebranie prowadzi pracownik Urzędu Miasta i Gminy Dolsk wyznaczony przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk 

 
 

Barbara Wierzbińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA414572-5B59-43AD-AA6E-6AE6C0EDB3EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


